Phụ lục II: Mẫu Báo giá

(Đính kèm thư mời chào giá số         /BVDL-XNCĐHA-DVTYT, ngày        /06/2023)

                    (Thông tin công ty: Tên, địa chỉ, SĐT; Email...)

                                                                                                                .... ngày……tháng……năm 2023

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Da liễu Quảng Nam

Công ty……….(Tên đơn vị báo giá) hân hạnh gửi đến Quý Bệnh viện bảng báo giá cụ thể sau:
	Stt
	Tên hàng hóa
	Tên thương mại
	Quy cách
	Đặc tính năng kỹ thuật(Thông số kỹ thuật)
	Ký hiệu/Mã hàng hóa/chủng loại(nếu có)
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)

	Thành tiền (VNĐ)

	1

	2

	…

Báo giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí vận chuyển                                                            ….,ngày…tháng…năm 2023
Báo giá có hiệu lực .....ngày kể từ ngày……….                                                                                 TÊN CÔNG TY
                                                                                                                                                                      (Ký tên, đóng dấu)

           Thông tin khác: (Giao hàng, thanh toán….)